
CLIP DE PRÉ EVENTOS

VALOR: BRINDE

Não

Não

Não QTDE

CLIP FOTO TRANSFORMAÇÃO

VALOR:

BRINDE

BANNER DA TURMA Não QUANTIDADE:

MODELO TAMANHO

QTDE

VALOR: BRINDE

MODELO

SEGUIR MAPA:

SEGUIR MAPA:

VALOR: BRINDE

DISPLAY Não

LUMINÁRIAS Não

Não

TAMANHO: SEGUIR MAPA:

SEGUIR LISTAGEM DE QUANTIDADE DE MESA POR FORMANDO:

FOTO PARA ARRANJO DE MESA: QUANTIDADE:Não

LOCAL BAILE Marià's

SERVIÇOS COLAÇÃO DE GRAU
INDICATIVO DE MESA: QUANTIDADE: 

LOCAL COLAÇÃO Marià's

DATA: 17/2/2017 HORÁRIO:

COLAÇÃO DE GRAU

BAILE

Sim 18:00

Sim 22h

não

DATA: 17/2/2017 HORÁRIO:

DATA: LOCAL:

HORÁRIO:

ORDEM DE SERVIÇO DE FOTO E VÍDEO

CURSO:

Administração, Marketing, Recursos Humanos, Publicidade e 

Propaganda, Relações Públicas, Turismo e Hotelaria, 

Gastronomia WORK: 1683

UNIVERSIDADE: Univali

FOTOS TRIÂNGULO Não QTDE

FORMANDOS COLAÇÃO: 66 BAILE: 66

CULTO OU MISSA

MODELO

TAMANHO OUTRO

VALOR:

FOTOS PARA TÚNEL Não QTDE

VALOR: BRINDE

BRINDE

CHINELOS PERSONALIZADOS



FORMA DE PROJETAR

BRINDE

CASO TENHA SIMULTANEA NO BAILE, PASSAR CLIPES

INDICATIVO DE MESA: SIM QUANTIDADE: 67

CUBO DE IMAGENS NÃO

CUBO DA CONSOLI

VALOR: 6.000,00R$                         BRINDE

SEGUIR LISTAGEM DE QUANTIDADE DE MESA POR FORMANDO: 2 mesas por formando

FOTO PARA ARRANJO DE MESA: não

SIMULTANEA NO CUBO NÃO

SERVIÇOS BAILE

FORMA DE COLOCAÇÃO Fundo cenário

TELAS TRANSLUCIDAS

PROJETORES 5 DATA DA MONTAGEM dia do evetno

Não

CENÁRIO VIRTUAL Sim

QTDE DE TELAS 5 TAMANHO

VALOR:DATA DA MONTAGEM BRINDE

QTDE DE PROFETORES FORMA DE PROJETAR

QUAL CLIPE PASSAR

TAMANHO

BRINDE

VALOR: POSIÇÃO

TELA DE RASGAR Não

VALORSIMULTÂNEA Sim 1.800,00R$                                                               

TV DE PLASMA Não QTDE

POSIÇÃO 1 na lateral do Praticável e outro na lateral da mesa diretiva

VALOR: 1.000,00R$                         BRINDE Não

Não

TELÃO Sim QTDE 2 GrandeTAMANHO

Sim

Não

CLIP CROMA

CLIP DOS PAIS

CLIP PROFISSÃO

SEGUIR MAPA:

QUANTIDADE:

TAMANHO: SEGUIR MAPA:

LUMINÁRIAS não QUANTIDADE:

VALOR: BRINDE

DISPLAY não QTDE MODELO

2,40 x 3,00  3,65 x 2,75  4,00 x 3,00



FORMA DE PROJETAR

PVC

SEGUIR MAPA: VALOR: BRINDE

BANNER DA TURMA não QUANTIDADE:

FOTOS PVC sim QTDE MODELO

VALOR:

Não - compra por adendo

MODELO TAMANHO BRINDE

VALOR:

149,00 cada BRINDE

FOTOS TRIÂNGULO não QTDE

VALOR: BRINDE

TAMANHO 50X75 OUTRO

VALOR:

CLIP DOS PAIS Não

BRINDE

CHINELOS PERSONALIZADOS não QTDE

CLIP FOTO TRANSFORMAÇÃO não

CLIP DE PRÉ EVENTOS Não

TELÃO Não QTDE TAMANHO

Não VALOR

CLIP PROFISSÃO Não

CLIP CROMA Não

POSIÇÃO

POSIÇÃO

VALOR: BRINDE

SIMULTÂNEA

TOP DE 8s

TV DE PLASMA Não QTDE BRINDE

VALOR:

TELA DE RASGAR Não TAMANHO

QTDE DE PROFETORES FORMA DE PROJETAR

QUAL CLIPE PASSAR

DATA DA MONTAGEM VALOR: BRINDE

CENÁRIO VIRTUAL não MEDIDA DO CENÁRIO

QTDE DE TELAS TAMANHO

FORMA DE COLOCAÇÃO

PROJETORES DATA DA MONTAGEM

VALOR: BRINDE

CUBO DE IMAGENS não BRINDE

2,40 x 3,00  3,65 x 2,75  4,00 x 3,00



Balde de gelo

SIMULTANEA NO CUBO não

CASO TENHA SIMULTANEA NO BAILE, PASSAR CLIPES

CUBO DA CONSOLI não

TELAS TRANSLUCIDAS não


